

  




 
    ×
	
		
    
	














[image: menu]
×

    
        
    

    
        
    

    
        
    
      


E-SHOP


                                    [image: ]
            

  

[image: ]



    
        
            
                
                                                                                                    Úvodní stránka
                                                                                                                                                        Levandulové bistro Olomouc
                                                                                                                                                        Levandulový statek Bezděkov
                                                                                                                                                        Levandulová kavárna Zábřeh
                                                                                                                                                        Pronájem karavanu
                                                                                                                                                        Levandulový festival
                                                                                                                                                        Velikonoční pochod
                                                                                                                                                        Fotogalerie
                                                                                                                                                        Blog
                                                                                                                                                        Eshop
                                                                                                                                                        Kontakt
                                                                        
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        
    
                    

                

            

        

    





 

    
    
        
                    
            Levandulový statek

Bezděkov




             
                         Levandulový statek

Pronájem karavanu




            
                          Levandulové bistro

Olomouc




        

        
                         Levandulová kavárna

Zábřeh




                        Levandulový statek

E-shop




             
                         Levandulový festival

2024




        

    





          
       
        
   
                                
                
                                                                        Levandulový statek Bezděkov

                                                                

    
        
            
                0
                

                 sazenic 

                


            

        

        
            
                0
                

                 hektarů levandulových polí 

                


            

        


        
            
                0.
                

                 ročník Levandulového festivalu 

                


            

        

        
            
                0
                

                 jsme s vámi od roku 2014 

                


            

        

    
   



Jaro 2024


 


Je to tady… jaro je už i v Bezděkově a letos tedy opravdu o dost dříve než kdy jindy. Ovečky nám už všechny porodily, krásných 39 jehňátek. Je to opravdu radost podívat, jak nám tu na té zelené travičce vesele poskakují a spokojeně se pasou:) 


Krásné jarní počasí nás láká ven a jelikož je na statku opět kopec práce, tak vše co dostalo minulou sezónu zabrat nyní opravujeme, natíráme a zvelebujeme:) chystáme zemědělskou techniku a těšíme se až to zase vypukne.


Nejraději bychom byli venku od rána do večera, ale jsou i některé další věci, které se musí bohužel řešit z kancelářského křesla. K těm příjemnějším patří například přípravy na další, tentokráte už 8. ročník našeho oblíbeného Levandulového festivalu. Vstupenky jsou již samozřejmě v předprodeji a v tuto dobu za prima zvýhodněnou cenu, tak nemeškejte, než se nadějeme, léto je tady:)


Další pěknou akci, kterou jsme se nově rozhodli uspořádat v krásné přírodě Bezděkova, je VELIKONOČNÍ POCHOD, který chystáme na bílou sobotu 30.3. Na výběr bude z několika délek tras, bude otevřený altánek s občerstvením u pole a chystáme také focení s jehňátky!:)


Na co nesmíme v tuto dobu ještě zapomenout?:) no přece, že je ta nejlepší doba k výsevu našich levandulových semínek. Ani my jsme nelenili a z výsevu se stal už krásný zelený koberec! Pomalu můžeme začít pikýrovat.


Než se uvidíme u nás na statku, můžete nás ještě potkat s naším fialovým stánkem na některých akcích, tak třeba:


15.3. - 17.3. Čokoládový festival Litomyšl - Zámecké návrší


13.4. - 14.4. Tvarůžkový festival - Olomouc Horní náměstí


25.4. - 28.4. Flóra Olomouc


Těšíme se na Vás :)


                

            

                                            
                
                                                                        Aktuality

                                                                

    
        
                                                    [image: Zážitky 1]
                                                                                [image: Zážitky 3]
                                                                                [image: Zážitky 2]
                                    
        

    







                

            

                                            
                
                                                                        Zažijte na levandulovém statku

                                                                

    
            
            
                              [image: Levandulová expozice s krámečkem]
  
              Levandulová expozice s krámečkem

            

            
            
                              [image: Destilace levandulového oleje]
  
              Destilace levandulového oleje

            

            
            
                              [image: Levandulové občerstvení přímo na poli]
  
              Levandulové občerstvení přímo na poli

            

            
            
                              [image: Levandulové altánky]
  
              Levandulové altánky

            

            
            
                              [image: Sazenice levandule „Bezděkovské“]
  
              Sazenice levandule „Bezděkovské“

            

            
            
                              [image: Komentované prohlídky]
  
              Komentované prohlídky

            

            
            
                              [image: Masáže v levandulovém poli]
  
              Masáže v levandulovém poli

            

            
            
                              [image: Jóga v levanduli]
  
              Jóga v levanduli

            

            
            
                              [image: Levandulová stezka]
  
              Levandulová stezka

            

            
            
                              [image: Levandulové svatby]
  
              Levandulové svatby

            

            
            
                              [image: Levandulový festival]
  
              Levandulový festival

            

            
            
                              [image: Ubytování na Levandulovém statku]
  
              Ubytování na Levandulovém statku

            

        
    

    




Všechny nabízené služby


                

            

                                            
                
                                        


Levandulový statek jako jedna ze zastávek překrásné cyklostezky


Přátelé, …dobrých zpráv není nikdy dost, proto Vám oznamujeme, že od května roku 2020 jsme významnou zastávkou na nově vzniklé cyklotrase Ochutnej Moravu na kole. Vydejte se na 91 km dlouhou trasu plnou nevšedních zážitků. Pro všechny cyklisty a nejenom pro ně máme otevřený statek od května do konce letních prázdnin! 


VÍCE INFORMACÍ





[image: ]








                

            

                                            
                
                                                                        Nově na našem Instagramu

                                                                

        
    


                

            

                                            
                
                                        


Levandulový statek

Bezděkov


Bezděkov 6

Úsov 789 73


[email protected]

+420 604 744 534

+420 721 835 061


Levandulové bistro 

Olomouc


Horní náměstí 7

Olomouc 779 00


[email protected]

+420 608 547 390





Levandulová kavárna Zábřeh


Masarykovo náměstí 13

Zábřeh 789 01


[email protected]

+420 608 547 356

 


Levandulové bistro

Úsov - kvůli Covid bohužel uzavřeno


Náměstí Míru 87

Úsov 789 73


[email protected]











                

            

                          


  [image: Farma Fest]




    
        
            


Naši partneři


 


	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: Za vůní levandule]
	[image: ]





[image: ] [image: ]





Spřátelené weby


[image: ]


 


[image: ]




[image: ]


 






© Levandulový statek Bezděkov | Vytvořil Web z Moravy




        

    





      
         Nastavení cookies
      

    









